EMENTA: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR.

ANTONIO BIDIO - CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. Antonio Bidio, ocorrido no dia 22/05/2023;

CONSIDERANDO tratar-se de pessoa admirável e muito querida pelos amigos e familiares;

CONSIDERANDO os excelentes serviços prestados a diversos munícipes por meio do seu labor no 1º
Tabelionato de Notas do Município;

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais, seja encaminhada a presente
MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. Antônio Bidio com os pesares desta casa de Leis e
de toda comunidade ribeirãopretana oficiando-se a familía e que Deus conforte o coração de seus entes
queridos.

A/C. Familiares do Sr. Antonio Bidio
Avenida Caramuru, 732 - apto 53
Ribeirão Preto/SP     CEP 14030-000

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

REQUERIMENTO Nº 3436/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
43

6/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
97

91
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

05
/2

02
3

14
:2

6:
34

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A5
9-

93
42

-F
1E

1-
6C

76
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
43

6/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
97

91
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

05
/2

02
3

14
:2

6:
34

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A5
9-

93
42

-F
1E

1-
6C

76
.

Pag. 2/2